Администрация
Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03. 2014                                                                                                         № 13
с. Куликовское

Об изменении вида разрешенного     использования   земельного участка

         В связи с обращением Шмидт Натальи Владимировны «Об изменении вида разрешенного     использования   земельного участка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 54:30:020503:49, площадь земельного участка 700кв.м,  местоположение: Новосибирская область, Чулымский район,  с. Куликовское, ул. Новая, д. 6, кв.2 с вида разрешенного использования «для ведения подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства». Категория земель «земли населенных пунктов».

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области
                   Шумаков К.В.